Российская Федерация
Камчатский край
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО  СРЕДНИЕ ПАХАЧИ»
688824, Олюторский район, село Средние Пахачи,  улица Центральная, дом 49, факс 84154451035

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  24  от  " 22" августа 2016 г.
Об отмене постановления № 4 от 28.01.2015 года
Об утверждении Правил представления лицом, поступающим
на работу на должность руководителя  муниципального учреждения,
а также руководителем муниципального учреждения,
сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера и о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера
своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей

Рассмотрев протест прокурора  Олюторского района № 07-04-2016 от 22.06.2016 года на Постановление  администрации МО СП "село Средние Пахачи" от 28.01.2015 года № 4 "Об утверждении Правил представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя  муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей"

Постановляю:

1. Отменить Постановление  администрации МО СП "село Средние Пахачи" от 28.01.2015 года № 4 "Об утверждении Правил представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя  муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей".
2. Настоящее постановление подлежит официальному  обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава сельского поселения «село Средние Пахачи»:                       Л.Ш.Эчган